

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95836844

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.954,76 RON - 2.954,76 RON

Descriere: : METRO Chef Muschi File Vid 93248 29,47 RON 3.145 kg 92,68 RON 101,02 RON incl. TVA
PUICUTA VESELA Oua Marimea M 30 bucati 376186 22,05 RON 4 buc. 88,20 RON 96,14 RON
incl. TVA SEARA Ficat de Pui Congelat 1 Kg * 345729 9,60 RON 5 buc. 48,02 RON 52,34 RON
incl. TVA Barilla Tagliatelle cu Ou 500 g 458211 9,98 RON 10 buc. 99,80 RON 108,78 RON
incl. TVA LaDORNA Lapte UHT 3.5% 1 L 110285 7,12 RON 48 buc. 341,58 RON 372,32 RON
incl. TVA Cheerios Cereale 450 g 210115 12,81 RON 7 buc. 89,68 RON 106,72 RON incl. TVA
Pulpa Porc * 305284 19,08 RON 9.575 kg 182,69 RON 199,13 RON incl. TVA FRAGEDO ICE
Piept de Pui dezosat fara Piele * 289963 19,85 RON 11.362 kg 225,48 RON 245,77 RON incl.
TVA RISO SCOTTI Orez cu Bob Rotund 900 g 216379 8,89 RON 6 buc. 53,34 RON 58,14 RON
incl. TVA SISSI Sunca Pulpa de Porc 650 g 230402 31,09 RON 5 buc. 155,45 RON 169,44
RON incl. TVA DOBRUDJANSKI Crutoane Simple 1 Kg 397992 16,88 RON 4 buc. 67,52 RON
73,60 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat * 297787 24,24 RON 14.812 kg
359,04 RON 391,35 RON incl. TVA SPORNIC Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 215405 39,69
RON 1 buc. 39,69 RON 43,26 RON incl. TVA VEGETA Baza Mancare cu Legume 375 g 363310
10,53 RON 10 buc. 105,30 RON 125,31 RON incl. TVA COSMIN Boia Dulce 5 x 17 g 235129
8,50 RON 4 buc. 34,00 RON 37,06 RON incl. TVA Morcovi (Daucus carota) 103830 2,90 RON
15.45 kg 44,81 RON 48,84 RON incl. TVA Pastarnac (Pastinaca sativa) 103832 5,79 RON
5.245 kg 30,35 RON 33,08 RON incl. TVA Patrunjel Radaci
